Estatuto de la compañía, el mismo que fué elevado a Escritura Pública otorgada ante el 
señor Notario Cuarto del cantón Ambato el de Mayo de 2001, aprobada por la 
Intendencia de Compañías de Ambato mediante Resolución No. 01.A.DIC 125 de 18de 
Mayo de 2001.- inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, bajo 
el número: Doscientos cincuenta y seis(256),el 23 de mayo del 2001 

Le auguro éxitos en sus próximas funciones de GERENTE GENERAL, por el bien de 
la empresa y del país.- 

Prato 21 de Mayo de 2001.- 

Atentamente, 

LUIS ELIÉCER BALDOSPIN 
PRESIDENTE 

En la presente fecha, acepto el cargo de GERENTE GENERAL y prometo cumplir